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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
KRISTAUS KRIKŠTAS 

 
Pirmasis skaitinys – Štai mano tarnas, kuriuo aš gėriuosi 
(Iz 42, 1-4. 6-7) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks 
jai ramybę. (Ps 29) 
Antrasis skaitinys Viešpats jį patepė Šventąja Dvasia 
(Apd 10, 34-38) 
Evangelija – Pakrikštytas Jėzus pamatė Dievo Dvasią, 
plevenančią virš jo (Mt 3, 13-17) 
 
Mišiolėliuose: 131 psl.  – Mišių maldos 
  422 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 19 d. 
II EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Tave padarysiu šviesa pagonims, 
kad mano išganymas žemės pakraščius siektų 
(Iz 49 3. 5-6) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš ateinu įvykdyti tavo 
valios. (Ps 27) 
Antrasis skaitinys VMalonė ir ramybė jums nuo Dievo 
Tėvo ir Viešpaties Jėzaus (1 Kor 1, 1-3) 
Evangelija – Štai Dievo  Avinėlis, kuris naikina pasaulio 
nuodėmes (Jn 1, 29-34) 
 
Mišiolėliuose: 249 psl.  – Mišių maldos 
  547 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 12 D. 
 

Skaitytojai: 
  9 val. r.       Pranas Pranckevičius, Audronė Rainienė 
11 val. r.       Rimas Gr iškelis, Rita Maleiškienė  
  6 val. v.       Irmina Limontienė 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.       D. Čyvienė, O. Daugirdienė, G. Jonikaitė 
11 val. r.       A. Kamantienė, ses. Laimutė, V. Kerelytė  
        
Patarnauja: 
  9 val. r.       Marija Čyvaitė 
11 val. r.       Andr ius ir  Jonas Deuschle 
 

SAUSIO 19 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.          Lina Poskočimaitė, Ramona Žemaitienė 
11 val. r.        Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
  6 val. v.        Rūta ir  Judita Raulickis 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.         D. Kisielienė, A. Jonikas, Z. Jonikienė  
11 val. r.         R. Marchertienė, R. Narbutienė, V. Valaitytė   
      
Patarnauja: 
  9 val. r.        Žiba Kisieliūtė, Kristina Katilius 
11 val. r.        Agnė Šiupienius  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 13 d. P    1 Sam 1, 1-8; Mk 1, 14-20 
               Šv. Hiliaras, vyskupas, Bažnyčios mokytojas  
  
 14 d. A    1 Sam 1, 9-20; Mk 1, 21-28  
 
 15 d. T    1 Sam 3, 1-10. 19-20; Mk 1, 29-39  
 
 16 d. K    1 Sam 4, 1-11; Mk 1, 40-45  
 
17 d. P       1 Sam 8, 4-7. 10-22; Mk 2, 1-12 
                Šv. Antanas, abatas  
 
18 d.  Š       1 Sam 9, 1-4. 17-19. 10, 1; Mk 2, 13-17 
                Maldų už krikščionių vienybę aštundienio pradžia   

2 

 Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo 9 val. r. 
iki 2 val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613.  

MISIJOS KALENDORIUS 
 

Sausis 
Sausio 19 d. -  12:30 val. p. p. Lietuvių Fondo              
              salėje vyks visuotinis Misijos narių            
              susirinkimas 
 

Vasaris 
Vasario 11 d. - Pasaulinė ligonių diena 
Vasario 14 d.   7 val. v. - Valentino dienos Mišios 
Vasario 22 d. - Archdiocese of Chicago Parish     
    Leadership Day  
 

Kovas 
Kovo 22 d.        5 val. p. p.- Jaunimo Mišios 
Kovo 30 d.        - ,,Sriubos pietūs“ 
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SVARBU - ŠEIMA 

 Nors šįmet prasidėjęs sausis stebina be perstojo krintančiu sniegu, o sinoptikai gąsdina kasdien vis didesniais 
šalčiais, nepaboję nei sniego, nei pūgų Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją aplankė Trys Karaliai.  Jie bažnyčioje 
kreida parašė pirmąsias trijų karalių vardų raides: +K+M+B (Kasparas, Merkelis, Baltazaras).  Kiekvienam karaliui 
skirtas kryželis prieš jo vardą, reiškia išminčiaus šventumą. Jų apsilankymas simbolizuoja žiemos švenčių pabaigtuves 
ir rodo, kad laikas vėl kibti į darbus.  

 Nelengvas šiais lai-
kais nuosprendis – sąmonin-
gai apsvarstyti šeimos dar-
botvarkę. Ar šis užsiėmi-
mas, renginys, programa ar 
kt. padės šeimą sustiprinti ar 
šeimą silpnins? Vaikai ir pa-
augliai labiausiai atsimins ne 
užsiėmimus ar programas, o 
kiek namuose patyrė meilės. 
Siūloma ir šeimoms namus 
religiniais simboliais pa-
puošti. Lietuviai mėgsta lie-
tuviškus kryželius ar kop-
lytėles. Tinka vaikų amžiui 
pritaikyta Šv. Rašto laida 
kiekviename kambaryje ar 

prie lovos staliuko. 
 Patariama nevengti visų akivaizdoje susitaikyti, 
atsiprašyti, atleisti, išsiaiškinti. Labai aišku, kad vaikai 
pasisavins tėvų pažiūras į skirtingus žmones – kitos tautybės, 
tikėjimo, rasės, sveikatos ar pažiūrų. Mūsų Bažnyčia yra 
visuotinė, žmonija – marga. Esama daugybės progų tėvams 
bendrauti, pvz., nuvežus vaikus repeticijon, į sporto salę ar į 
lituanistinę mokyklą, šokių ar kitas pamokas, kartu su kitais 
laukti valandėlę, surasti bendrą kalbą. Yra ir šeimų būrelių – 
oficialių ir grynai draugiškų. Anglų kalba ruošiami įvairūs 
šeimų sąjūdžiai, konferencijos. Žmonės moka bendram tikslui 
susiburti.  
 Misijoje kartais kalbame apie gerą seminarų bei 
pratybų konferenciją įvairiomis šeimų temomis. 
 Lietuvoje prasidėjo Šeimos metai. 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

 Kaip ir kiekvienais metais arkivyskupija 
pagal Misijos adresyną visiems atsiųs ,,ANNUAL 
CATHOLIC APPEAL“ vokus. Dalyvavimas šioje 
sausio-vasario rinkliavoje šiais - 2014 - metais   
nėra privalomas, nes mūsų Misija sausio-birželio 
mėn. dalyvauja dideliame vyskupijos ruošiamame 
vajuje  „To Teach Who Christ Is“. Dalis šio vajaus 
lėšų teks ir   pačiai misijai. 

  Šiaulių Šventojo Ignaco Lojolos bažnyčios 
rektorius tėvas Algis Baniulis, SJ tarnystei į Misiją 
atvyko iš Lietuvos. Mūsų bendruomenės nariai gerai jį 
pažįsta, nes jis ne kartą yra lankęsis Lemont. Paskutinio 
savo apsilankymo Misijoje metu - 2013 m. rugpjūčio 
mėnesį - tėvas Algis Baniulis, SJ pavadavo  atosto-
gaujantį kapelioną A. Saulaitį, SJ.  

_———————————————————————————————————————————————————— 

Į Misiją atvyko naujas  kapelionas 

Sveikiname  
 tėvą Algį Baniulį, SJ, 

atvykusį tarnystei į 
Palaimintojo 

 Jurgio Matulaičio 
misiją.  

Linkime tėvui A. 
Baniuliui dvasinės 
stiprybės ir gražaus 

bendravimo su mūsų 
bendruomene.  
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ŠVENTOSIOS DVASIOS GALIA 

 Jėzaus Kristaus Krikšto šventę tikintieji girdi 
Viešpaties Apreiškimo trečiąją dalį (Kalėdos, Trys Karaliai, 
Krikštas). Jonas Krikštytojas Jordano upėje krikštija Jėzų, virš 
kurio plevena Dievo Dvasia. Šventoji Dvasia patvirtina Jėzaus 
Kristaus, Dievo Sūnaus, pašaukimą išgelbėti savo tautą ir visą 
žmoniją. Pranašo Izaijo žodžius apie Dievo tarną krikščionys 
supranta kaip įvadą į Kristaus (t. y., Pateptojo) uždavinį liudyti 
Dievo ištikimybę ir gailestingumą. 
 Apaštalų darbų knygoje Petras kaip tik aiškina, kaip 
Geroji Naujiena (Evangelija) taikoma visiems ir kiekvienam, 
kas tik pasiruošę ir ryžtasi šiam pasauliui nešti sutaikinimą ir 
ramybę. Dievo karalystė tik „prikimba“, kai žmogus ieškantis ir 
atviras kasdieniu gyvenimu ir darbais įsijungti į pastangas šį 
pasaulį padaryti geresniu. Krikštas nei Jėzui, nei krikščionims 
nėra vienos valandėlės ar dienos įvykis,. Tai - gyvenimo būdas 
pasitikėti Patepimu – Šventosios Dvasios galia. Krikščionys 
Krikštu jungiasi su Jėzaus Krikštu, vedančiu per gyvenimą, 
kančią ir kryžių į Prisikėlimą, visuotinę permainą vienybėje su 
Dievu. 
 Sausio 18-25 denomis vyksta tradicinė Krikščionių 
vienybės savaitė, ženklinama asmenine bei bendruomenine 
malda, pastangomis pažinti kitas krikščioniškas bažnyčias bei 
tradicijas, susiburti kartu melsti vienybės Kristuje. Kartais 
ekumeninės (krikščioniškų bažnyčių) pamaldos vedamos aiškia 
mintimi, kaip bendru Šv. Raštu, arba vandeniu, arba kita tais 
metais tinkama tema. Gal šiemet bus iškelta šeimos svarba, kai 
Lietuvoje visos krikščioniškos bendruomenės sutartinai 
paskelbė 2014-uosius - Šeimos metais? 
 Pirmykščiai krikščionys (o dar kai kur šiandien) 
krikštijosi šeimomis, šeimynomis. Kai jauna šeima prašo 
Krikšto savo vaikeliui, tuo pačiu visi sąmoningai  Krikšte 
dalyvaujantys šeimynos nariai ir kiti kartu švenčiantys atgyja 
dvasia – patvirtina savo ryžtą Krikšto priesaika gyventi, Dievo 
Dvasios patepimu remtis. 
 Šią savaitę prisimename ir Sausio 13-ąją Lietuvoje. 

Antanas Saulaitis, SJ 
Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

 Iš Užpalių  vaikų dienos centro „Saulutė“, remiamo 
organizacijos „Vaiko vartai į mokslą“, kur, kaip ir į kitus vaikų 
dienos centrus Lietuvoje, buvo išsiųstos Misijos kalėdinio va-
jaus dovanos, atsiųstas laiškas ir nuotraukos, kuriose įamžintos 
kalėdiniovajaus metu surinktų dovanų įteikimas vaikams. 
 Laiške rašoma: ,,Geros pradžios, naujos energijos, 
tikrų atradimų, drąsių idėjų, svarbių laimėjimų, atvirumo 
viskam, kas nauja. Sveikiname visus  su Naujais metais. 
 Ačiū  už kalėdines dovanėles vaikams, kurios juos 
labai nudžiugino. Vaikams tai buvo kažkas nuostabaus.  
 Didžiosios „Saulutės“ narės persivilko nykštukėmis ir 
surengė staigmeną mažiesiems. Vaikai kūrė eilėraščius, sakė 
palinkėjimus, dainavo daineles.  
 Ačiū Jums,  

 
Užpalių vaikų dienos centras ,,Saulutė” 

KALĖDINIS DŽIAUGSMAS 

Akimirkos iš 2013 metų Biblinės stovyklos 
———————————————————————————————————————————————————— 
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 Žinutės  Krikštas 

Gruodžio 22 d. 
 
 9 val. r.          $ 1157 
 11 val. r.        $ 1360 
 6 val.v.          $    310 
 paštu              $ 1090 
 kava               $   116 
 kalėdaičiai     $ 1823 
 
Šv. Kalėdų rinkliava 
 
 4 val. p. p.      $ 6,237 
 11 val. v.        $ 3,675 
 10:30 val. r.    $ 6,048 
 aukos Misijai  $    600  
 
Gruodžio 29 d. 
 
  9  val. r.         $ 1408 
  11 val. r.        $ 1837 
  6 val.  v.         $  329 
  Paštu              $   580 
                Kava              $   230 
                Papildomai (Kalėdos)  $ 630   
 
2014 m. sausio 1 d. 
 
 11 val. r.          $ 1028 
    6 val.v.          $     78 

 ,,VARGDIENIŲ sandėliuko“ globėjai, Bethany liute-
ronų bažnyčia dėkoja už maistą ir pinigines aukas: „Jūsų para-
pijiečių dosnumas padeda gausiai pripildyti sandėliuką  švenčių 
metu“. Lemonte yra du sandėliukai, kuriuos remia visų tikybų 
bažnyčios. Jų tikslas – padėti Lemonte dirbančių tarnautojų šei-
moms, kurios neturi sąlygų įsikurti pačiame Lemonte.  
 
 ‚,PAŽINK ŠV. RAŠTĄ“ – valandėlės, skirtos įsigilinti 
į šv. Raštą arba geriau susipažinti su Biblija. Nuo sausio 2 d. jos 
vyksta kiekvieną ketvirtadienį, 7 val. v. kambaryje „Pas prela-
tą“. Jas veda Renata Žukaitė, išėjusi teologijos mokslus. 
 
 PSICHOLOGINĖS ir dvasinės pagalbos draugija 2014 
m. sausio 12 d. po 11 val. r. šv. Mišių maloniai kviečia atvykti 
pasiklausyti Vilijos Aukštuolienės paskaitos apie finansines ir 
senėjimo problemas ir Elenos Ablingytės pašnekesio apie 
draudimą.  Susitikimas vyks  kambaryje ,,Pas prelatą“.   
 
 VYRŲ BEI MOTERŲ NAŠLIŲ rekolekcijos/
konferencija (anglų kalba) vyks Our Lady of the Angels, Le-
mont) kovo 8-9 dienomis. Jos skiriamos našlėms ir našliams, 
norintiems atsistoti ant kojų arba toliau atrasti gyvenimo 
džiaugsmą. Daugiau apie šią konferenciją galite sužinoti tel. 
708-354-7211 arba tinklalapyje: www.joyfulagain.org  
 
 SAUSIO – BIRŽELIO mėnesiais mūsų Misija daly-
vauja Čikagos arkivyskupijos vajuje „To Teach Who Christ Is“, 
skirtame sukelti lėšas parapijoms (misijoms) ir katalikiškam 
švietimui. Vajaus metu reikės talkos  – paruošti lankstinukus, 
palaikyti ryšį su šeimomis, padrąsinti dalyvius, rūpintis spau-
diniais, tvarkyti adresus. Pagal vajaus gaires, nuolatiniai misijos 
darbuotojai turėtų likti prie savo įprastinių darbų, o naujos jėgos 
imtis vajaus. Galintieji ir norintieji vienaip ar kitaip prisidėti 
praneša kapelionui arba Misijos raštinei. Plačiau apie vajų – 
visuotiniame susirinkime sausio 19 d.  
 
 UŽDARI anoniminių alkoholikų (AA) susirinkimai 
lietuvių kalba vyks PLC konferencijų salėje du kartus per sa-
vaitę: sekmadieniais nuo 6 val. v. iki 6:45 val. v. (prade-
dančiųjų susirinkimas); nuo 7 val. v. iki  8 val. v. (pagrindinis 
posėdis) ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Atviras AA 
susirinkimas vyks sausio 19 d. Pradžia 7 val. v. Kviečiame 
visus susidomėjusius. Tel. pasiteirauti: 630-674-5414.  

Rinkliava 

————————————————————————— 

 Gruodžio 29 d. pakrikštytas Kevinas Adomas 
Gridziuška. Nuotraukoje Kevinas Adomas Grid-
ziuška su tėveliais Marijumi ir Aurelija (Petruse-
vičiūte) Gridziuškomis, krikšto tėvais Vytautas 
Glambocku ir Asta Juršyte bei tėvu Antanu 
Saulaičiu, SJ.  

 Pacek šeima kviečia visus norinčius nuo 7 metų 
amžiaus ir vyresnius prisidėti prie kasmet  ruošiamo Gavėnios 
spektaklio ,,Septyni paskutiniai Kristaus žodžiai” pastatymo.  
 Spektaklis bus statomas anglų kalba. Repeticijos 
prasidės sausio 17 d. ir vyks penktadienio vakarais nuo  7 val. 
v. iki 9 val. v. Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje.  
 Pasirodymai vyks: 
 Balandžio 5 d. St. Mary Immaculate  Parish, 15629 S. 
Rt. 59, Plainfield, IL 60544   
 Balandžio 13 d. Sacred Hear t Catholic Par ish, 8245 
West 111th St., Palos Hills, IL 60465 
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Sekmadienis, sausio 12 d.  
9 v. r. -už Emiliją Ambrozaitienę ( Algis Vaitkevičius) 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Zofiją Ripskienę ( E. Sedaitienė)  
-už Ildą Ramančiuškienę (šeima) 
-už Joną Zabuką (1 metai) (Gertrūda Zabukas) 
-už Juozą Vizgirdą (Marija Vizgirdienė)  
-už Algimantą Valaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Antaniną, Joną, Vacių Kilikevičius 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius 
-už Ievą ir Vaclovą Banuškevičius 
-už Bronę ir Joną Sulčius 
-už Heleną Gruzdien 
-už Viktorą Ražaitį (sūnus Gintaras) 
-už Vladą Saudargį 
-šeimai palaimos ir Gintei sveikatos  
-sveikatos Birutei Pumputienei   
 
11 v.r.-už visus Misijos narius 
6 v.v. -už Jolandą Kerelienę 
 
Pirmadienis, sausio 13 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 14 d. 
8 v.r. -už Gitą ir šeimą 
 
Trečiadienis, sausio 15 d. 
8 v.r. -už Ramūną 
 
Ketvirtadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Penktadienis, sausio 17 d. 
-už Vytautą Namiką (R. ir A. Marchertai) 

Šeštadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už Ramūną 
-už Romą ir Joną Kutkas 
-už Liudą Kirkų (3m) (šeima) 
 
Sekmadienis, sausio 19 d. 
9 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Joną Reinį 
-už Luciną ir Jurgį Grigalauskus 
-už Praną Kazlą (šeima) 
-už Stasį Kvantą (McCartan šeima) 
-už Zofiją Ripskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Nikolajų Vasiuką 
-už Ramūną 
-už Romualdą (dukra Emilija) 
-už Emiliją Pakštienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Algį Simoliūną (Šaulių šeima) 
-už Ireną Genčienę ir Šnekučių šeimos mirusius 
-prašant sveikatos Edžiui Biskiui 
-už Marių Barzdauską 
 
11 v.r. -už visus Misijos narius 
6 v.v. -už Stasę, Stanislovą ir šeimos mirusius  

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems susi-
taikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo sak-
ramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į ka-
pelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 
 Komunija  priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus. Už žingsnelio Komuniją patys įsidedame į burną 
(Komunija nesinešama). Kai Komunija dalijama iš taurės, 
taurę paimti tvirtai į rankas.  
 Nepriimantys Komunijos kviečiami, sudėjus rankas 
ant krūtinės,  prieiti prie Komuniją dalinančių palaiminimo. 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs PLC,  priima 
lankytojus trečiadieniais nuo 10 val. r. iki 2 val. p. p.  
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais. Norėdami susitarti dėl konsultacijų 
skambinkite tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius 
įsikūręs PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

MIŠIŲ  

INTENCIJOS 

Sausio 19 d., sekmadienį,  12:30 val. p. p. Lietuvių Fondo salėje vyks visuotinis 
Misijos narių susirinkimas. Maloniai kviečiame dalyvauti.  

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Misijos kapelionai: kun. Algis Baniulis, SJ ir  
kun. Antanas Saulaitis, SJ  - tel. 630-257-5613.  
Kapelionai zakristijoje būna prieš Mišias ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 
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